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Чемпіонат УПЛ
2018/19 16-й тур, Матч №94

Неділя, 25.11.2018, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 1°C. Глядачі: 2478

«Олександрія» Олександрія

2 : 1

«Динамо» Київ

79 Паньків Юрій
4 Бабогло Владислав
5 Бондаренко Валерій
6 Ковалець Кирило
11 Цуріков Андрій
15 Запорожан Андрій (К)
18 Сітало Артем
23 Шастал Дмитро
27 Гречишкін Дмитро
44 Банада Євген
94 Задерака Максим

Запасні
21 Рудик Дмитро
3 Микицей Станіслав
7 Протасов Євген
8 Довгий Олексій
10 Устименко Денис
20 Пашаєв Павло
98 Стецьков Тимур

Тренер
Шаран Володимир

71 Бойко Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
7 Вербич Беньямін
8 Шепелєв Володимир
10 Шапаренко Микола
15 Циганков Віктор
16 Миколенко Віталій
17 Сідклей
29 Буяльський Віталій
44 Кадар Тамаш
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
1 Бущан Георгій
6 Че Че
18 Андрієвський Олександр
21 Кравченко Микита
30 Шабанов Артем
43 Русин Назарій
99 Дуелунд

Тренер
Хацкевич Олександр

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Павлінов Олександр
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Делегат:
Безсмертний Віктор
Офіцер безпеки:
Болгарін Віктор
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 16-й тур, Матч №94
Неділя, 25.11.2018, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 1°C. Глядачі: 2478

«Олександрія» Олександрія 2 : 1 «Динамо» Київ
11 Цуріков Андрій 3'

4' 10 Шапаренко Микола

21' 8 Шепелєв Володимир

94 Задерака Максим 31'

33' 7 Вербич Беньямін

39' 94 Кедзьора Томаш Кароль

54' 5 Сидорчук Сергій

56' 71 Бойко Денис
94 Задерака Максим

7 Протасов Євген 57'

15 Запорожан Андрій 57'

18 Сітало Артем 59'

64' 17 Сідклей
43 Русин Назарій

6 Ковалець Кирило 68'

69' 44 Кадар Тамаш

23 Шастал Дмитро
20 Пашаєв Павло 77'

6 Ковалець Кирило
8 Довгий Олексій 88'

15 Запорожан Андрій 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


